
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy 

Hajnówka  

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 109/09 Wójta Gminy Hajnówka z nie 09 lutego 2009 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Hajnówka, § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Bezpośredni nadzór nad przebiegiem służby przygotowawczej i organizowaniem 

egzaminów dla pracowników Urzędu sprawuje Sekretarz Gminy. W przypadku nieobsadzenia 

stanowiska Sekretarza albo jego tymczasowej nieobecności, Kierownik Urzędu wyznaczy 

spośród kierowników referatów Urzędu Gminy Hajnówka osobę do wykonywania czynności 

powierzonych niniejszym zarządzeniem. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o Sekretarzu Gminy, 

rozumie się przez to również wyznaczoną spośród kierowników referatów Urzędu Gminy 

Hajnówka osobę do wykonywania czynności powierzonych niniejszym zarządzeniem. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                Wójt Gminy 

 

Lucyna Smoktunowicz 

 


